
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от   13.10.2017                                                                      №     959 

                             г.Ейск 
 

 

О начале отопительного сезона 2017-2018 годов 

для всех потребителей тепловой энергии 

 

 

На основании постановления Правительства Российской Федерации от    

6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам 

и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в 

связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха ниже 

+8
 
градусов  п о с т а н о в л я ю: 

1. Организациям, осуществляющим деятельность по теплоснабжению на 

территории Ейского городского поселения Ейского района, начать 

отопительный сезон для всех потребителей тепловой энергии с 16 октября                    

2017 года.  

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 

района (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего постановления на 

официальном сайте «municipalnyjvestnik» и  размещение на официальном сайте 

администрации Ейского городского поселения Ейского района в информационно 

– телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Ейского городского поселения 

Ейского района                                                                                        В.В. Кульков 
 
 

 


